类  别：B

签发人：郝永春

                                     横政交函〔2023〕44号

关于区政协二届二次会议第20号提案答复的函

曹宇丽委员：
您提出的《关于推进加强农村道路建设的提案》（第20号）收悉。现答复如下：
双城办事处刘家河村，康庄到张家焉通组公路已纳入我省交通建设“十四五”规划项目库内，我局已经组织相关技术人员对该路段进行了实地勘测。勘测过程中发现该路段占用基本农田2.4亩。我局正在与相关部门协商对全区农村公路占用基本农田的项目进行调整。待项目调整完毕后，我局尽快上报上级部门进行批复实施。

榆林市横山区交通运输局
                              2023年6月12日

（联系人：付宣，电话：13909124811）

[bookmark: _GoBack]（抄送：区政协提案委，区政府办）